
临沂市大数据局网络安全重保服务项目中标公告

一、采购人：临沂市大数据局

地址：临沂市兰山区北京路 17 号

代理机构：山东和顺建设项目管理有限公司

地址：山东省临沂市河东区翔宇豪生写字楼 10 楼

二、项目名称：临沂市大数据局网络安全重保服务项目

项目编号：SDHS-2021-105

三、公告发布日期：2021 年 06 月 08 日

四、成交日期：2021 年 06 月 11 日

五、成交情况：

标包 货物服务名称 供应商名称 地址 成交结果

A
临沂市大数据局网络安

全重保服务项目

北京网御星云

信息技术有限

公司

北京市海淀区东北旺

西路8号中关村软件园

21 号

145000.00

元

六、采购项目联系方式：

联系人：汤工 联系方式：15653911887

七、公告期限：2021 年 6 月 16 日 至 2021 年 6 月 16 日


	临沂市大数据局网络安全重保服务项目中标公告

